Stirnu Buks |

Zilie kalni / 15.04.2017

Detailauswertung

Béms, Gundars

Startnummer: 4011

Strecke: 12,00 km

Zakis

Kategorie:
VZ3

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km
102

104

Sprint Start

Sprint Finish

Ziel

Timing by SPORTident

Split
Zeit
28:20
11:21
18:49
0:58
1:28

Split
km/h

Gesamt-Zeit: 1:00:56
Geschwindigkeit: 11,82 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 255 (von 1123)
Strecken-Platzierung/Manner: 213 (von 585)
Bestzeit der Strecke: 29:00

Kategorie-Platzierung: 166(von 489)

Bestzeit in der Kategorie: 29:00

Teilstreckenwertung

Platz Riickst. Platz Riickst.

Kat.
234
123
109
209
196

Kat. Manne Manner
11:04 292 22:14
3:51 153 3:51
5:26 146 5:26
0:29 275 0:33
0:40 249 0:40

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.

Zeit
28:20
39:41
58:30
59:28
12,00 1:00:56

km

km/h  Kat.
234
192
165
164
167

Kat. ManneManner

11:04
14:55
35:48
20:50
31:56

292
242
212
211
213

22:14
14:55
35:48
20:50
31:56

timing.sportident.com




